Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile: 310-259-0506

CA DRE # 01035809

ZILLOW 5 STAR AGENT

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
۱2 مارچ تا ۱8 مارچ ) 22 اسفند تا 28 اسفند (

جمعه 22 اسفند ۱2 مارچ

1۳04 خورشیدی ) 1٩26 میلادی(
درگذشت ایرج میرزا – شاعر

دیــوان کامل ایرج میرزا به تصحیــح دکتر محمد جعفر
محجوب توسط شرکت کتاب چاپ ومنتشر شده است)

چاپ سوم – جلد لوکس( این کتاب با اجازه
شادروان محجوب و پس از آن با اجازه خانم زری اقبال و
در قبال پرداخت حق التالیف در هر سه بار چاپ و منتشر

شده است
1۳12 خورشیدی ) 1٩۳4 میلادی(

تقدیم لایحه تأسیس دانشگاه تهران به مجلس شورای ملی
1۳40 خورشیدی ) 1٩62 میلادی(

درگذشت آیت الله سیدابوالقاسم کاشانی
1۳42 خورشیدی ) 1٩64 میلادی(

زادروز فرحناز پهلوی، سومین فرزند محمدرضا شاه پهلوی، آخرین شاه ایران
1۳٥٧ خورشیدی ) 1٩٧٩ میلادی(

قتل سپهبد نادر جهانبانی، فرزند امان الله معاون فرماندهی نیروی زمینی- به حکم
صادق خلخالی حاکم شــرع وقت )مامور از طرف خمینی( بر روی پشت بام

مدرسه علوی تیرباران شد
1۳6۳ خورشیدی ) 1٩٨٥ میلادی(

درگذشت حسین گل گلاب - شاعر و سراینده سرود » اي ایران »
کامپکت دیسک سرود ای ایران که آهنگ آن توسط روح الله خالقی تهیه و تنظیم

شده است در مرکز موسیقی و فیلم ایران در شرکت کتاب موجود است.

شنبه 23 اسفند ۱3 مارچ

12٩٩ خورشیدی ) 1٩21 میلادی(
زادروز حسن شهباز - نویسنده، مترجم، روزنامه نگار و ناشر و سردبیر فصلنامه
» ره آورد » .نشریه ره آورد که از زمان درگذشت حسن شهباز )در سال 2006 (

توسط همسر او شعله شهباز اداره می شود
همچنین دیگر آثار او در شرکت کتاب موجود است

1۳٨4 خورشیدی ) 2006 میلادی(
درگذشت علی اکبر تجویدی آهنگساز، نوازنده ویلون و از رهبران برجسته برنامه

گلهای جاویدان در طول سا لها.
آثار این هنرمند بزرگ در مرکز موسیقی و فیلم ایران در شرکت کتاب موجود

است

یکشنبه 2۴ اسفند ۱۴ مارچ

12٥6 خورشیدی ) 1٨٧٨ میلادی(
زادروز رضا شاه، بنیانگذار دودمان پهلوی

1۳1۳ خورشیدی ) 1٩۳٥ میلادی(
گشایش دانشگاه تهران شامل شش دانشکده

1۳۳2 خورشیدی) 1٩٥4 میلادی(
قتل کریم پور شیرازی – روزنامه نگار

1۳٧0 خورشیدی) 1٩٩2 میلادی(
درگذشت حسین امیرفضلی، بازیگر، کارگردان، نویسنده و تهیه کننده ایرانی

1۳٧4 خورشیدی ) 1٩٩6 میلادی(
درگذشت تقی بینش، مورخ و رساله شناس موسیقی

1۳٩٩ خورشیدی ) 2021 میلادی(
درگذشت محمود خوشنام ، پژوهشگر موسیقی ایران در شهر بن آلمان ) زاده

1۳14 خورشیدی برابر با 1٩۳٥ میلادی(

دوشنبه 25 اسفند ۱5 مارچ

12٨٥ خورشیدی ) 1٩0٧ میلادی(
زادروز پروین اعتصامی - شاعر

دیوان پروین اعتصامی به زبان فارسی وانگلیسی در شرکت کتاب موجود است
1۳16 خورشیدی ) 1٩٩٩ میلادی(

زادروز هوشنگ گلشیری، قصه نویس و منتقد
آثار هوشنگ گلشیری در شرکت کتاب موجود است

1۳1٨ خورشیدی ) 1٩40 میلادی(
ازدواج محمدرضاشاه پهلوی با فوزیه پهلوی

)خواهر ملک فاروق- پادشاه مصر(
1۳2٨ خورشیدی ) 1٩٥0 میلادی(

زاد روز پریسا، خواننده و آوازه خوان
آثار این هنرمند در مرکز موسیقی و فیلم ایران موجود است.

1۳٥4 خورشیدی ) 1٩٧6 میلادی(
در پی مصوبه مجلس شــورای ملی و مجلس سنا مبداء تاریخ رسمی کشور از
هجرت پیامبر به ســال تاجگذاری کوروش کبیر تغییر یافت و از آن پس تا 11

شهریور 1۳٥٧ ، تاریخ شاهنشاهی تاریخ رسمی کشور بود.
1۳٧٧ خورشیدی) 1٩٩٩ میلادی(

درگذشت سیروس طاهباز، روزنامه نگار، نویسنده و وکیل ادبی نیما یوشیج.

سه شنبه 26 اسفند ۱6 مارچ

1۳6۳ خورشیدی ) 1٩٨٥ میلادی(
درگذشت علی اکبر شهنازی - نوازنده و موسیقیدان

چهارشنبه 27 اسفند ۱7 مارچ

1۳00 خورشیدی ) 1٩22 میلادی(

زادروز مهدی آذریزدی، نویسنده کودکان و نوجوانان
آثار شادروان یزدی با عنوان قصه های خوب برای بچه های

خوب در شرکت کتاب موجود است
1۳01 خورشیدی ) 1٩2۳ میلادی(

زادروز عبدالحســین زرین کوب، نویسنده وبرجسته ترین
مولوی پژوه معاصر در شهرســتان بروجــرد )مرگ 24

شهریور 1۳٧٨ (
آثار تالیف و ترجمه او به شرح زیر می باشند:

باقی،تک درخت.
اکثر آثار شادروان زرین کوب در شرکت کتاب موجود است

. کتاب دو قرن سکوت بدون سانسور از سوی شرکت کتاب تجدید چاپ شده
است.

پنجشنبه 28 اسفند ۱8 مارچ

1۳٩0 خورشیدی ) 2012 میلادی(
درگذشت جلال ذوالفنون، آهنگســاز و نوازنده سه تار عصر روز یکشنبه 2٨
اسفند 1۳٩0 در سن ٧4 سالگی در بیمارستان البرز کرج. گزارش شده که وی به

دلیل سکته قلبی و نارسایی تنفسی، جان سپرد.

)بخش دوم(م خراسانی عبدالحسين تيمورتاشفراز و فرود سردار معظّ

، ساعت يک پس از نيمروز کاليفرنياآپريلچهارم ماهيکشنبه،